
Plafondbesluit Subsidieregeling Hanzejaar Zwolle 2023 

Besluit van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwolle betreffende het subsidieplafond 

2022 voor de Subsidieregeling Hanzejaar Zwolle 2023 

Het college van Burgemeester en Wethouders; 

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 eerste lid van de Algemene 

Subsidieverordening Zwolle 2022 en artikel 10 van de Subsidieregeling Hanzejaar Zwolle 2023; 

Besluit: 

Artikel 1   
1. Het subsidieplafond voor aanvragen in de in artikel 2 genoemde periodes vast te stellen op € 

50.000 per periode. 

2. Voor zover het subsidieplafond als bedoeld in het eerste lid in de desbetreffende periode als be- 

doeld in artikel 2 niet wordt benut, wordt het subsidieplafond in de opvolgende periode met dit 

onbenutte deel verhoogd. 

Artikel 2   
Aan- 

vra- 

gen 

kun- 

nen 

wor- 

den 

inge- 

diend 

in 

de 

peri- 

ode: 

a. 15 oktober tot en met 31 oktober 2022; 

b. 1 december tot en met 15 december 2022; 

c. 1 februari tot en met 15 februari 2023. 

Artikel 3   
Dit 

be- 

sluit 

treedt 

in 

wer- 

king 

met 

in- 

gang 

van 

de 

eer- 

ste 

dag 

na 

de 

da- 

tum 

van 

uit- 

gif- 

te 

van 

het 

Ge- 

Nr. 451100 

GEMEENTEBLAD 12 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2022 nr. 451100 12 oktober 2022 1 



meen- 

te- 

blad 

waar- 

in 

dit 

be- 

sluit 

wordt 

ge- 

plaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 september 2022 

P. Snijders, burgemeester 

D. Emmer, secretaris 

Gemeenteblad 2022 nr. 451100 12 oktober 2022 2 


